[bookmark: _GoBack]様式第４号（第１０条関係）
　　年　　月　　日

　水俣市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者） 郵便番号　　　　-
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

水俣市市産材利用促進事業補助金変更交付申請書

　　　　年　　月　　日付け水農指令第　　　号で交付決定のありました補助事業について、補助事業内容に変更がありましたので、水俣市市産材利用促進事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　補助事業内容の変更点
　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

２　変更に係る事業計画明細書（交付申請の際に提出した添付書類のうち変更があったもの）
（１）　対象住宅又は店舗の場所を示す案内図
（２）　住民票謄本又は建築後の定住確約書
（３）　市税の滞納のない証明書
（４）　構造（内装）材明細書（様式第２号）及び補助対象明細
（５）　経営計画書（別紙）
（６）　店舗所有者がわかる書類の写し
（７）　店舗の賃貸借契約書の写し（賃貸借物件の場合）
（８）　店舗所有者の承諾書（使用貸借・賃貸借物件の場合）
（９）　その他市長が必要と認める書類